ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TAM QUAN BẮC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        /UBND-VP                            Tam Quan Bắc, ngày 27 tháng 03 năm 2024
 /v t       n Đ ều tra dân số v  n

t         0     n    01/ /202 .

Kín   ử :

-     n  n           n t       n

- Đ   tru ền t an      n

-     k u   ố.

Đ ều tra dân số v  n        a k  n   202      u     ều tra        s

  n      t n    n  t       n K           t tr  n k n  t  -        t    k  2021-

2025; xây d n    ín  s         k        dân số v  n          v      K

   t tr  n k n  t  -        t    k  202  -2030.

Đ   u     ều tra    n t  n    n  t  n       ủ tịch UBND     n  Tam

Quan Bắ   ề n  ị   c n  n           n t   v      k u   ố t       n tốt   t số

n     v     t   sau  â :

1. Các ngành,         n t       n    ố      tu  n tru ền   n t  n t      n

v  n      v  n   n  tu  n tru ền v     n   ng tham gia cun    p thông tin Đ ều

tra dân số v  n        a k  n   202      u     ều tra    n t  n    n  t      an

 u   ịn .

2. Đ    ru ền t an      n :     n   u  n tu  n tru ền tr n Đ   tru ền

thanh     n  v          n  t  n t ôn  t n        n           t  n t   n ân dân

tr n  ịa   n     n     u           í      n   a  ủa  u     ều tra.

3. C   k u   ố:     n   u  n               s t  ôn  t     ều tra t u t

t ôn  t n t       ủa   ều tra v  n v   ôn  ố    ều tra v  n    n t  n      u   ều tra

  n  t      an  u   ịn .

N  n       ôn  v n n    ề n  ị     n  n      ,    n t       n       k u

  ố v  Đ i Tru ền t an      n    ố      v  tr  n k a  t       n./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
-    Đ n  ủ

-    HĐND

- L n      UBND

-    UBM  Q  N     n

- Các n  n      ,    n t       n

-     k u   ố;

- L u:  P.       Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:39:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:44:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Tam Quan Bắc<tamquanbac@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!